
2025 年 6 月 18 日 

関係機関の皆様 

医療法人社団東光会 

北総白井病院 

院長 富永幸治 

 

 

 

電話交換機の入替作業に伴う電話回線不通のお知らせ 

 

 

 

拝啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃は当院の運営に多大なご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の日時で電話交換機の入替作業のため、当院の電話および FAX が不通となり

ますのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

 

【作業日時】 

2025 年 6 月 29 日（日）9：00〜12：00 

※作業状況により、時間が前後する場合があります。 

 

なお、救急問い合わせ等は下記の電話番号にお電話くださいませ。 

 

① 080-7537-6006 

② 090-3134-9929 
 

 

関係機関の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 


